
 1 

Z Á P I S  č. 12/2018 

z jednání rady města Libčice nad Vltavou konaného dne 16. 5. 2018 

Přítomni:   Ing. Pavel Bartoš, MBA, Ing. Vladimír Urbánek, Doc. Ing. Vít Penížek, Ph.D.,      

                    František Hudek 

                     

Omluveni: Ing. Jiří Lain 

 

Tajemník:  Ing. R. Dědič  

 

Starosta zahájil jednání v 17.00 hodin a přivítal přítomné. 
 

Schválení zápisu z rady č. 11/2018. 
 

K zápisu nemá nikdo žádné připomínky. 

 

Zápis z rady č. 11/2018 byl schválen.  
 

 

Program jednání 
 

1/12) Žádost o cesi smlouvy čp. 244 prodejna potravin  

2/12) Žádost ZŠ o proplacení příspěvku z fondu školského rozvoje 

3/12) Žádost ZŠ o změnu nájemce ve služebním bytě 

4/12) Dotaz Hany Švarcové na připojení domu k inž. sítím 

5/12) Termín a program jednání ZM č. 23-2018 

6/12) Veřejnoprávní smlouva na poskytnutí příspěvku Přemyslovcům 

7/12) Informace starosty o přidělení zakázky 

8/12) Pracovní cesta 

 

Program byl schválen 

 

 

1/12) Žádost o cesi smlouvy čp. 244 prodejna potravin  

 

M & M Cent s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, IČO:  057 00 868 žádá o převod 

nájemní smlouvy na pronájem prodejny potravin č.p. 244   na Thi Thu Huong Tran, ,  IČO: 

26362937.  Důvodem je ukončení činnosti firmy M & M Cent s.r.o. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s převedením nájemní smlouvy (beze změny stávajících 

podmínek této smlouvy) na pronájem prodejny potravin v č.p. 244,  Libčice nad Vltavou 

z  M & M Cent s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, IČO: 057 00 868  na Thi Thu 

Huong Tran,  IČO: 26362937. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

2/12) Žádost ZŠ o proplacení příspěvku z fondu školského rozvoje 



 2 

 

Ředitelka ZŠ žádá o finanční příspěvek z Fondu školského ve výši 10.000,-- Kč  na sovičky  

a šerpy pro budoucí prvňáčky. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s přidělením příspěvku z Fondu školského rozvoje na 

sovičky a šerpy pro budoucí prvňáčky ve výši 10.000,-- Kč. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

3/12) Žádost ZŠ o změnu nájemce ve služebním bytě 

 

Ředitelka ZŠ oznamuje, že učitelce Mgr. Hrbkové skončí pracovní poměr dne 30. 6. 2018. 

Služební byt by převzala učitelka Helena Matějová, která nastupuje 27. 8. 2018. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí se změnou nájemce služebního bytu v č.p. 757  

z Mgr. Jany Hrbkové  na učitelku Helenu Matějovou. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

4/12) Dotaz Hany Švarcové na připojení domu k inž. sítím 

 

Hana Švarcová,  vznáší dotaz na napojení nemovitosti na kanalizaci, vodovod a plyn. 

 

Usnesení: Rada města bere na vědomí dotaz Hany Švarcové a sděluje, z důvodu 

připojení pouze jediné nemovitosti se připojení neřeší veřejnými řady, ale přípojkami, 

které jsou v majetku vlastníka nemovitosti. Z tohoto důvodu zde doposud neproběhla 

investice města. 

Rada města doporučuje řešit projekčně přípojky s maximálním využitím zelených pásů 

směrem ke hřbitovu. Po zpracování projektové dokumentace a vyčíslení nákladů je 

možné jednat o příspěvku města na části přípojek vedoucích po pozemcích města. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  
 

 

5/12) Termín a program jednání ZM č. 23-2018 

 

Starosta vzhledem k neúčasti části členů zastupitelstva v termínu 20. 6. 2018 svolává jednání 

zastupitelstva města č. 23/2018 na den 13. 6. 2018 od 18.00 hodin v obřadní síni MěÚ s níže 

uvedeným programem. 

 

1. Závěrečný účet města za rok 2017 

2. Účetní uzávěrka za rok 2017 



 3 

3. Čerpání rozpočtu za I. čtvrtletí 2018 

4. Rozpočtové opatření č. 3/2018 

5. Stanovení počtu členů zastupitelstva obce na další volební období 

6. Žádost o dotaci na vybudování sběrného dvora 

7. Zpráva kontrolního výboru 

8. Usnesení ZM č.16/4-2015-dotace a strategický plán 

9. Různé 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s konáním 23. jednání zastupitelstva města dne  

13. 6.   2018 v 18.00 hodin v obřadní síni MěÚ s výše uvedeným programem.   
 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  
 

 

6/12) Veřejnoprávní smlouva na poskytnutí příspěvku Přemyslovcům 

 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. žádají o poskytnutí příspěvku na činnost v roce 2018 ve 

výši 5 Kč/obyvatel/rok. Tyto prostředky jsou schváleny v rozpočtu města. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy s Přemyslovskými 

středními Čechy o.p.s., Wilsonova 599, 274 01 Slaný ve věci příspěvku na činnost v roce 

2018 s výší 5,-Kč/obyvatel/rok. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  
 

 

7/12)  Informace starosty o přidělení zakázky 

 

Na základě pravidel pro zadávání veřejných zakázek odst. 2 informuje starosta o zadání 

zakázky zhotovení opravy povrchu chodníků v areálu ZUŠ  firmě Michal Král, u za cenu 

178.388,-- Kč včetně DPH a úprava parkoviště Stará škola firmě Miloš Brejcha,  za cenu 

218.907,-- Kč včetně DPH. 

 

Usnesení: Rada města bere na vědomí informaci starosty o  zadání zakázky zhotovení 

opravy povrchu chodníků v areálu ZUŠ  firmě Michal Král, za cenu 178.388,-- Kč 

včetně DPH a úpravy parkoviště  Stará škola firmě Miloš Brejcha,  cenu 218.907,-- Kč 

včetně DPH. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  
 

 

 

8/12) Pracovní cesta 

 



 4 

V souvislosti s návštěvou města  Porto San Giorgio (Itálie) 25.5-3.6.2018, kde bude probíhat 

studijní pobyt žáků ZUŠ a ZŠ bude provedena pracovní cesta za účelem navázání vztahů mezi 

městy. Cesty se zúčastní Vladimír Kliment, Drahomíra Raveane, Pavel Bartoš, Vladimír 

Urbánek, František Hudek, Jaroslav Čermák. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s konáním pracovní cesty do  Porto San Giorgio (Itálie) 

25.5-3.6.2018, s účastí Vladimíra Klimenta, Drahomíry Raveane, Pavla Bartoše, 

Vladimíra Urbánka, Františka Hudka, Jaroslava Čermáka. 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

 

Jednání rady města ukončil starosta v 18,05 hodin.  

 

Zapsal: Ing. Roman Dědič                                                          

 

 

 

Ověřovatelé:  

                     

                       Ing. Vladimír Urbánek 

 

                       František Hudek 

 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Bartoš, MBA                                                                      Ing. Vladimír Urbánek 

    starosta                                                                                                  radní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


